
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

18 квітня  2024 року 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою  

щодо поділу земельної  ділянки 
 

Розглянувши заяви громадян Горшньова С.В. та Сененко Н.М., керуючись 

ст. 12, 79-1, 83, 122, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  
 

міська рада вирішила: 
 

     Відповідно до поданих заяв громадян Горшньова Сергія Вікторовича 

та Сененко Наталії Михайлівни затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення, що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського району,  

кадастровий номер 5322884600:12:001:0090, загальною площею 0,4000 га, 

створивши два нових землекористування:   

- площею 0,3500 га, кадастровий номер 5322884600:12:001:0093; 

- площею 0,0500 га, кадастровий номер 5322884600:12:001:0094, 

за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі. 

         

           
 

 

Лубенський міський  голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО 


